РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТАЙМЫРСКИЙ (ДОЛГАНО - НЕНЕЦКИЙ ) МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТАЙМЫРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УСТЬ-ПОРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» (ТМК ОУ «УСТЬ-ПОРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА»)

Приказ

от «01» сентября 2021г. № 03

«О создании методического объединения»

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного

учреждения» Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации», Положением о

методическом объединении, в целях повышения качества методической работы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в 2021/2022 учебном году следующие методические объединения:
• Учителей предметников основной школы;

2. Назначить руководителем методического объединения:

• Якимову Л.В., учителя биологии и химии.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

              Директор школы                                     Крылов В.А